

Arkiv-Technic A/S
CVR-nr. 30905458

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2015

Dirigent



Navn: Kenn Fohlmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 01.04.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arkiv-Technic A/S
Arnold Niensens Boulevard 72-74
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 30905458
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 02.04.2014 - 01.04.2015

Bestyrelse

Jørgen Clausager Nielsen, formand
Charlotte Trine Klein, næstformand
Kenn Fohlmann

Direktion

Kenn Fohlmann, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af arkiv-, lager- og bibliotekssystemer samt dermed beslægtet virksomhed i Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 27 t.kr. mod et overskud på 68 t.kr. i 2013/14. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin virksomhed, og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening inden for en kortere årrække.

Vi henviser til note 1, hvori der er redegjort for kriterierne for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		674.126	622
Personaleomkostninger	2	(657.923)	(533)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(29.557)</u>	<u>(12)</u>
Driftsresultat		(13.354)	77
Andre finansielle indtægter	4	450	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(14.021)</u>	<u>(9)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(26.925)	68
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(26.925)</u>	<u>68</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(26.925)</u>	<u>68</u>
		<u>(26.925)</u>	<u>68</u>

Balance pr. 01.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.912	186
Materielle anlægsaktiver	6	155.912	186
Anlægsaktiver		155.912	186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		667.954	100
Andre tilgodehavender		26.385	7
Tilgodehavender		694.339	107
Likvide beholdninger		1.528	69
Omsætningsaktiver		695.867	176
Aktiver		851.779	362

Balance pr. 01.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(619.261)</u>	<u>(592)</u>
Egenkapital		<u>(119.261)</u>	<u>(92)</u>
Bankgæld		103.303	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser		429.647	117
Anden gæld		<u>438.090</u>	<u>293</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>971.040</u>	<u>454</u>
Gældsforpligtelser		<u>971.040</u>	<u>454</u>
Passiver		<u>851.779</u>	<u>362</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(592.336)	(92.336)
Årets resultat	0	(26.925)	(26.925)
Egenkapital ultimo	500.000	(619.261)	(119.261)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital, og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening inden for en kortere årrække.

Selskabets nettoomsætningsaktiver udgør (275) t.kr. pr. 1. april 2015. Ledelsen arbejder målrettet mod effektiviseringer og omkostningsbesparelser, som vil muliggøre, at selskabets kapitalgrundlag forbedres og at selskabet kan fortsætte driften.

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	655.342	526
Andre omkostninger til social sikring	2.581	7
	<u>657.923</u>	<u>533</u>

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.557	12
	<u>29.557</u>	<u>12</u>

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	450	0
	<u>450</u>	<u>0</u>

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	14.021	9
	<u>14.021</u>	<u>9</u>

Noter

			Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			197.784
Kostpris ultimo			<u>197.784</u>
Af- og nedskrivninger primo			(12.315)
Årets afskrivninger			<u>(29.557)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo			<u>(41.872)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>155.912</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Aktier	<u>500</u>	1.000,00	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 26 t.kr. pr. 01.04.2015

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TRAXXAS ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadesløsbrev på nom 700 t.kr. med pant i driftsmateriel og inventar, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer mv. med en samlet bogført værdi på 824 t.kr. er stillet som sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TRAXXAS ApS, Hvidovre